
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.306.2018 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI.268.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Majdan Królewski za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.  

poz. 994 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 620 ze zm.) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.268.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Majdan 

Królewski za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym po §2 dodaje się §2a 

w brzmieniu: 

„§ 2a. Za udział w działaniach  ratowniczym oraz za udział w szkoleniach pożarniczych 

organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Majdan Królewski, które miały miejsce 

przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, za które członek ochotniczej straży pożarnej z terenu 

Gminy Majdan Królewski nie otrzymał ekwiwalentu pieniężnego do dnia wejścia w życie niniejszej 

uchwały wypłaca się ekwiwalent pieniężny  w wysokości ustalonej zgodnie z postanowieniami 

dotychczasowej uchwały, o której mowa w §2 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą od dnia 01 maja 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Waldemar Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 6 grudnia 2018 r.

Poz. 5183


		2018-12-06T13:02:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




